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Silfvermedalj med diplom i Wien I890 och vid XVlhde Allmänna Svenska 
landtbruksmötet i Göteborg l89I._ 

(fjeressyslemef. 
På samma gång som vi uppmana dem, hvilka anskaf- 

fat sig särskilda Ceresapparater eller i större skala inrättat 
renhållning efter Ceressystemet, att iakttaga de uti Bruks- 
anvisningarne angifna råd och föreskrifter såsom 

I) att vid apparaternas uppställande förse 
desamma med luftrör och ej utestänga från appa- 
ratrummet nödig /uftz/ex/ing, 

2) att alltid hålla apparaten försedd med väl 
söndersmulad torfmull (ej torfsträ) och att efter 
dess tömning medelst några tryckningar förse kär- 
lets botten i dess helhet med ett cra 6 centimeu 
ter tjockt lager torfmull samt 

3) att regelmessigt låta ombesörja kärlens 
tömmande och, när så är af nöden, skölja bleck 
och kärl, 

tillåta vi oss att ytterligare lemna några meddelanden 
rörande det sätt, hvarpå Ceresapparaterna och Ceressystemet 
fungerat, der dessa enkla föreskrifter blifvit följda. Tydligt 

, är, att rum för Ceresapparater i likhet med andra rum be- 
höfva tillträde tillfrisk luft ochatt ett torfmullssystem utan 
torfmull omöjligen kan vara verksamt. 

Göteborg. 
Rörande det sätt, hvarpâ Ceressystemez* fun- 

gerat under hela den tid det sommaren 1891, från 
juni till oktober månad, *varit i stor skala användt 



af Industriutställningen i Göteborg har följande 
intyg från Industriutstälhzingøns styre/se blifvit 

 lemnadt: 
i 

lndustriutställningens styrelse. 

Undertecknad, som inom Industri-utställningen i Göte- 
borg år 1891 tillämpat Ceressystemet (sjelfverkande torfmulls- 
apparater af Cereskonstruktionen) får härmed förklara, att 
detta system fungerat till vår fulla belåtenhet, i det de obe- 
hagliga faekaldunsterna försvunnit, att apparaterna ständigt 
väl fullgjort sina funktioner och att obehaget vid bortfors- 
lingen upphört, på grund hvaraf viej kunna annat än anse 
ett dylikt systems Vidsträcktare genomförande önskligt _och 
nyttigt. 

Göteborg den 8 September 1891. 

För “Industriutställningen i Göteborg år 1891. 
Artur Leffler. 

i 

Utsiällniixgsltommissarie. 

I sammanhang med begagnandet vid Industri- 

utställningen anställdes profning af apparatens håll- 
barhet och föreligger härom följande intyg: 
Härmed får jag intyga det en af aktiebolaget Ceres 

torfmullsapparater af mig blifvit afprofvad c:a 12,000 gånger 
utan att den ringaste skada eller bristfällighet kunnat ä ap- 
paraten upptäckas. 

Göteborg den 24 Dec. 1891. 
F. O. Danielsson. 

Riktigheten af ofvanstående intygas: 
C. P. Ekman. 

Från Stockholm, Malmö, Lund m. H. städer hafva afgif- 
vits många intyg, alla vittnande om Ceresapparaternas håll- 
barhet och ändamålsenlighet. 

m Wu åegäran fársáindes gratis Züeratur z :ii/met 

goøfmløufvføafctiøborfaigføt Gamo, 9Kal3mö. 

MALMÖ 1896, Otto Krooks Boktryckeri. 


